图样标
订货号：221021L05
记数量
名称
共1页，第1页
外形示意图
页数
公司名称
比例
SAS-D
SAS-D系列  S型力传感器(小量程)
技术参数：
1. 量程：0-1kg，0-5kg，0-10kg，0-15kg，
     0-20kg，0-40kg，0-50kg
2. 灵敏度：0.75-2.0mv/V
3. 综合精度：0.05%F•S
4. 零点输出：＜2%F•S
5. 输入阻抗：385±35Ω
6. 输出阻抗：350±3Ω
7. 绝缘阻抗≥2000MΩ
8. 激励电压 ：5-12 VDC
9. 工作温度：-20～﹢70℃
10. 安全过载：150%F•S
11. 材质：不锈钢
12. 防护等级：IP65
13. 线缆：φ3*2000mm
※ 特殊工艺处理：耐高温149℃
型号:SAS-DT-10kg
※ 特殊工艺处理：耐油压15号液压油，13MPa
型号:SAS-DP-1kg，SAS-DP-5kg
     SAS-DP-10kg，SAS-DP-15kg
 3
0
 25
2-M6
 1
0
12